%

SBP

PERLIAMNA

SOCIEDAD BIBLICA PERUANA ASOC CULTURAL
AV. DU PETIT THOUARS NRO. 991 URB. STA.BEATRIZ

LIMA - LIMA - LIMA

DATOS DEL CLIENTE

RUC ]
DENOMINACION
DIRECCION
CANT. UM
2 NIU
4 NIU
2 NIU
2 NIU
2 NIU
4 NIU
5 NIU
2 NIU
3 NIU
3 NIU
3 NIU

1 20332191056
: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD
: AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 (ALT CRUCE CON ANGAMOS) -

Miraflores - Li

CcOD.

7182

6908

6899

7311

4637

7108

562

765

7704

7703

8193

ma - Lima - Per

DESCRIPCION
[7899938413364] RVR046-CLSGIPJRZTI - BIB
TAPA SINTETICA MARRON /SBB

[7899938410769] RVR042-CLMFBTI - BIB
TAPA VINILO NEGRA /BRA

[7899938412619] RVR046-CLSGIPJRZTI - BIB
TAPA SINTETICA NEGRA NOBLE /BRA

[7899938416785] RVR062-CLSGIPJRTI - BIB
TAPA VINILO NEGRO /BRA

[9788941293330] RVR042-CLG PJR MDM -
BIB RVR042-CLG PJR MDM NEGRO / KOREA

[9781598778380] RVR043-CLG - BIB
SIEMPRE CONMIGO /COL

[9781602558366] HCBLTAPITA - BIB LEVANTA
LA TAPITA/GNELSON

[9780899222790] HCPLEO83 - BIB PLENITUD
ESTUDIO T/DURA/GNELSON

[9789587456646] RVR022cPZLMa PJR
AMIGOS POR SIEMPRE AZUL /COL

[9789587456639] RVR022cPZLMa PJR
AMIGOS POR SIEMPRE ROSA /COL

[7899938418543] RVR026¢cLSGIPJRZTI - BIB
TAPA SINTETICA ROSA/MARRON /BRA

IMPORTE EN LETRAS: MIL OCHOCIENTOS OCHO CON 10/100 SOLES

FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR]

RUC 20125899723
FACTURA

ELECTRONICA
F002-013477

FECHA EMISION
FECHA DE VENC.

MONEDA

V/IU P/U
120.000 120.000
69.000 69.000
120.000 120.000
117.000 117.000
87.000 87.000
71.000 71.000
52.000 52.000
197.000 197.000
84.000 84.000
84.000 84.000
88.000 88.000

DESCUENTO (-)
EXONERADA
GRAVADA

IGV 18.00 %
TOTAL

DESCT.

88.800

102.120

88.800

86.580

64.380

105.080

96.200

145.780

93.240

93.240

97.680

S/
S/
S/
S/
S/

OBSERVACIONES: AV. PARQUE INDUSTRIAL A9 - WANCHAQ - CUSCO - CUSCO

ORDEN DE COMPRA/SERVICIO: S32015

CUOTA 1 2023-11-05(S/1808.1)

Representacion impresa de la FACTURA ELECTRONICA, visita www.nubefact.com/20125899723
Autorizado mediante Resolucién de Intendencia No.034-005-0005315

NubeFacT

Emitido desde www.nubefact.com

: 21/09/2023
: 05/11/2023
: SOLES

IMPORTE

151.20

173.88

151.20

147.42

109.62

178.92

163.80

248.22

158.76

158.76

166.32

-1,061.90
1,808.10
0.00

0.00
1,808.10




